

キャッシュ・フロー計算書
平成24年4月1日から平成25年3月31日まで

(単位:円)

科 目	当 年 度	前 年 度	増 減
I 事業活動収支の部			
1 事業活動収入	24,288,612	26,693,833	△ 2,405,221
特定資産運用利息収入	1,042	1,434	△ 392
受取会費収入	24,208,000	25,360,000	△ 1,152,000
正会員会費収入	23,608,000	24,360,000	△ 752,000
準正会員会費収入	600,000	1,000,000	△ 400,000
雑収入	79,570	1,332,399	△ 1,252,829
2 事業活動支出	△ 24,204,816	△ 24,605,345	400,529
人件費支出	△ 14,980,349	△ 14,940,345	△ 40,004
事務経費支出	△ 9,224,467	△ 9,665,000	440,533
3 その他の収支	21,007	795,529	△ 286,508
その他の収入	469,724	1,221,706	△ 263,968
その他の支出	△ 448,717	△ 426,177	△ 22,540
事業活動の収支計	104,803	2,884,017	△ 2,291,200
II 投資活動収支の部			
投資活動収入	0	0	0
投資活動支出	0	0	0
投資活動収支計	0	0	0
III 財務活動収支の部			
財務活動収入	0	0	0
財務活動支出	0	0	0
財務活動の収支計	0	0	0
当期中の収支合計	104,803	2,884,017	△ 2,291,200
前期繰越金(現金及び現金同等物)	28,939,283	26,055,266	2,884,017
次期繰越金(現金及び現金同等物)	29,044,086	28,939,283	592,817